regnum celorum thesauro ab-
 scodito in agro quem qui iue-
 nit homo abscondit et pro gaudio
 illi vadit et vendit universa
 que habet et emit agrum illum.
 Iterum sile est regnum celorum
 homini negotiatori querenti bo-
 nas margaritas, inuenta autem
 una preciosa margarita abiit
 et vendidit omnia que habuit et
 emit eam. Iterum sile est regnum
 celorum, sagene misse in ma-
 re et ex omni genere piscium congre-
 ganti. Quam cum impleta esset
 educetes et secus littus seden-
 tes, elegerunt bonos in va-
 sa: malos autem foras mise-
 runt. Sic erit in consumma-
 tione seculi. Exibunt angeli et
 separabunt malos de medio
 iustorum, et mittent eos in cami-
 num ignis. Ibi erit fletus et
 stridor dentium. Intellexistis
 hec omnia? Dicunt ei, etiam domine.
 At illis. Ideo omnis scriba
 doctus in regno celorum: sicut
 est homini patrifamilias qui
 profert de thesauro suo no-
 ua et vetera. Amen. Te decet.
In lau. a. hec est virgo sapiens
 et una de numero prudentum. **i.**
Ep. quod competat. R. Adiuuabit
 eam Deus vultu suo. **v.** Deo in
 medio eius non commouebitur. **Deo.**
hy. Quocumque. **v.** Diffusa est.
Ad bñ. a. Sile est regnum celorum
 sagene misse in mare et ex omni genere
 piscium congreganti: quam cum impleta
 esset educetes et secus littus se-
 dentes elegerunt bonos in vasa
 sua: malos autem foras miserunt.
i. Col. que competat. Ad. i. an.
 hec est virgo sapiens quam dominus

vigilantem inuenit. **i. Ad. iij. a.**
 Inuenta bona margarita dedit mat. 13
 omnia sua et comparauit eam. **ij.**
Ep. et col. que competat. v.
 Specie tua. **Ad. vi. a.** Media nocte mat. 25
 clamor factus est ecce sponsus
 venit exite obviam ei. **vij. Agathe,**
Katherine, Lucie. Ep.
Abulos ei vos dei emu 2. co. 11
 latitudo: despodi ei vos
 vni viro virginem castam exhibe-
 re christo. **v.** Adiuuabit eam. **Col.**
Dal populo tuo quod dominus
 spiritum veritatis et pacis,
 ut intercedere beatam. **A.** et te tota
 mente cognoscat, et que tibi sunt
 placita toto corde sectetur. **p.**
Ad. ix. a. Tunc surrexerunt omnes mat. 23
 virginis ille et ornauerunt lapides
 suas. **i. Karundem agathe, Ka-**
therine, lucie. Ad. ix. Cap. v.
Sapientia vincit malum sap. 8.
 clia: attigit ergo a fine vs-
 que ad finem fortiter et disponit
 omnia suaviter. **v.** Elegit eam dominus.
 In hereditatem sibi. **Collecta.**
Proesta quod opus deus: ut
 ad te toto corde cla-
 mates: intercedente beatam. **A.**
 tue pietatis indulgentiam con-
 sequamur. **p. Agne. et cecilia.**
lie. Ad. vi. a. Media nocte cla-
 mor factus est, ecce sponsus venit
 exite obviam ei. **vij. Karundem**
agne. et cecilia. Ad. vij. Ep.
Domine deo meo exal-
 tasti super terram habitatio-
 nem meam et pro morte defluentem
 deprecata sum. **v.** Adiuua. **Col.**
Beate. **A.** martyris tue
 domine precibus confidetes,
 quod clementiam tuam: ut pro ea que
 agimus eterna remedia ca-

gloria dicit, et dicit vnuerfa
 et emit agrum illum. **Quia**
 hoc quoque notandum est
 uerus thesaurus abscon-
 ditus: quia studium cele-
 stium desiderium a malis
 tibus custodiri non sufficit
 hoc ab humanis laudibus
 abscondit. In pnti etiam
 quasi in via sumus, quia ad
 tria pergitur. **Malum**
 spiritus iter nimis quasi quidam
 trunculi obsident. **Debet**
 ergo desiderat, qui the-
 saurum publice portat in via.
Hoc autem dico, non ut pro-
 opa nra bona non videantur
 scriptum sit: videantur
 bona, et glorificet patrem
 in celis est. Sed ut pro
 agimus: laudes exterius
 gramus. Sic autem sit opus in
 bilico: quatenus iustitia mat. 24.
 in occulto, ut de bono opus mat. 25.
 proximis prebeamus et pro
 et in intentione qua deo
 soli placere querimus, semp-
 optemus secretum. **La. iij.**
The-saurus autem celestis est de-
 siderium. **Ager vero in quo**
 thesaurus abscondit, disciplina
 studij celestis, quem pro
 agrum venditis omnibus compa-
 rat, qui voluptatibus carnis
 renuncias, cuncta sua deside-
 ria terrena per discipline re-
 lectis custodiam calcat: ut ni-
 hil iam quod caro blandit libet,
 nihil quod carnalis vita mis-
 cadat, spiritus periboret.
Euangelium secundum Mattheum.
In il. te. Dixit discipulis
 parabola hanc. Sile est

Lōmune virginū.

mat. 25 **p**iam. p. **P**redictarū agne. **Ad mag. ā** **P**ax eterna ab eterno patre: huic domui pax pēnis, hū p̄is fit pax huic domui, pacē p̄i consolator huic prestet domui. **1. Collecta**
mat. 25 **7** **cecilie. Ad ix. ā** Tunc surrexerūt oēs virgines ille, ⁊ ornauerunt lampades suas. **Carūdem agne. et cecilie. 4. pm.**
ecc. 51 **I**nuocaui dñm patrem dñi mei vt nō derelinquat me in die tribulationis mee: ⁊ i tpe supboꝝ sine adiutorio. **7. Elegit eā dñs. 1. Col.**
Petēde nobis domie miāz tuā: ⁊ incedēte brā. **7. martyre tua, q̄ votis expetim⁹ p̄uersatiōe tibi placita p̄sequamur. p. Ad vs. ā.**
O quā pulchra, cū cetis. **u. j. ā.** hec est. **cp. qd. p̄petit. R.** Spe cie tua. **1. 7. Jesu coꝝo. 7. gi.** **7. Diffusa est grā. Ad mag. ā.**
mat. 25 Quis prudētes h̄gles acceperūt oleū in vasis suis cū lāpadibus: media aut nocte clamor fact⁹ est ecce sp̄sus venit exite obviam xp̄o dño. **vi. Colla. q̄. cōpetit**
In dedic. eccleie ad ves. ā. **Exultem⁹ dño regi summo. Qui suum sanctificauit tabernaculū. psalm**
ps. Venite. In i. noct. an. 45. **Tollite portas p̄ncipes vestras p̄o. 2: ⁊ eleuamini porte eternales. iij ps. Dñi est terra. ā. Introibo psalm**
ad altare dei ad deum qui letificat iuuentutem meam. vii. ps. **Judica me deus. an. Sanctificauit dominus tabernaculum suum. viii. p̄. Deus nr̄ refu. ā.** **Erit mihi dominus i deum ⁊ la ge. 28. pis iste vocabitur dom⁹ dei. vii p̄. Dēs gentes. ā. Edificauit ero. 1. 7. moyses altare dño deo. vi. ps. ge. 28. Magnus dominus. ā. Non est hic aliud nisi dom⁹ dei ⁊ porta celi. vii. ps. Te decet. p̄. Fundata est dom⁹ domini. R. esa. 2.**
ge. 28. **O** q̄ metuēd⁹ est loc⁹ iste: he non est hic aliud nisi dom⁹ dei ⁊ porta celi. **vi. ā. Tu dñe vn̄uersoꝝ q̄ nullā habes indigentia voluisti tēplū tuū fieri i nobis: p̄serua domū istā imaculatā ietnū. i. ā. Super muros tuos hierl̄z p̄stitui custodes: tota die ⁊ tota nocte non tacebūt laudare nomē dñi. i. ā. Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos dñe ⁊ armis tue potētie p̄tege nos semp de⁹ nr̄. i. ep̄.**
isa. 62 **S**uper muros tuos hierl̄z p̄stitui custodes: tota die ⁊ tota nocte non tacebūt laudare nomē dñi. **i. ā. Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos dñe ⁊ armis tue potētie p̄tege nos semp de⁹ nr̄. i. ep̄.**
apo. 21 **V**idi ciuitatē sanctam hierl̄z nouā descēdētē de celo a deo paratā tāq̄ sponsam ornātā viro suo. **R.**
mat. 21 **T**erribilis ē loc⁹. **7. 7. X̄pe cū ctoꝝ. R.** **Dom⁹ mea. Dom⁹ oꝝo-**

Saper

In dedi

per verticem mōrium. Se
no beati augustini epi. L.

Quotienscunq̄ fratre
charissimi, altaris v
templi festiuitatem colum
fideliter ⁊ diligēter atte
durus, ⁊ sancte ac iuste v
mus, quicquid in templi
manifacis agitur, totū i
nobis spiritali edificatiōe
cōplet. **7. Onauerūt facie t**
pli coronis aureis ⁊ dedicauer
altare dño Et facta ē leticia ma
gna i p̄lo. 7. In hymnis ⁊ p̄fe
7. b̄dicedebāt dñm. Et. ic. u.
Quoniam em̄ mētī⁹ est illa
qui dixit: Tēplum em̄
selctm̄ est qd̄ estis vos. **7.**
7. H̄scitis quia corpora
vestra tēplum est sp̄sū acti
7. In hymnis ⁊ cōfessionibus
benedicebant dñz. Qui magna
facit in israel ⁊ victoriā dedi
lit dñs oꝝs. 7. Onauerūt fac
7. pli coronis aureis ⁊ dedica
uerūt altare dño. Qui. Lcō u.
Quibus meritis igitur
nisi p̄ grām dei meru
mus fieri tēplū dei? Quāt
ergo possum⁹ cū ipsius ad
iutorio laboremus, ne de⁹ n
in tēplo suo, hoc est in nobis
ipsis, inueniat q̄ oculos s̄
maiestatis offendat, sed h
bitaculū cordis euacuet v
tis ⁊ p̄tutib⁹ repleat, clar
datur diabolo et aperiat
christo. **7. Super muros tu**
hierusalē cōstitui custodes. 7.
tota die ⁊ nocte non tacebūt la
udare nomen dñi. 7. Qui rem
scimini dñi ne taceatis, ⁊ ne
tis silentium ei. To. Lcō. u.

Lister.

4. **Super verticem mōtium. Ser-**
mo beati augustini epi. L. j.

Quotienscumq; fratres
charissimi, altaris vel
templi festiuitatem columus
si fideliter et diligēter atten-

dimus, et sancte ac iuste vi-
uimus, quicquid in templis
manufactis agitur, totū in
nobis spiritali edificatione
cōplect. **R.** Ornauerūt faciē tē-

pli coronis aureis et dedicauerūt
altare dño **Et facta ē leticia ma-**
gna i pplo. **R.** In hymnis et p̄fes-

sionibus bñdicebāt dñm. **Et. ic. ij.**
Quoniam em̄ mētir̄ est ille
qui dixit: Tēplum em̄
dei sc̄m̄ est qd̄ estis vos. **Et**
iterū: Nescitis quia corpora
vestra tēplum est sp̄s̄s̄cti?

R. In hymnis et cōfessionibus
benedicebant dñz. Qui magna
fecit in israel et victoriā dedit il-

lis dñs op̄s. **R.** Ornauerūt faciē
tēpli coronis aureis et dedicaue-
runt altare dño. **Qui. Lectō. iij.**

Quibus meritis igitur
nisi p̄ grām dei merui-
mus fieri tēplū dei? Quātū
ergo possum⁹ cū ipsius ad-
iutorio laboremus, ne de⁹ n̄r̄
in tēplo suo, hoc est in nobis-
ipsis, inueniat q̄ oculos sue
maiestatis offendat, sed ha-
bitaculū cordis euacuet̄ vi-
tiis et p̄tutib⁹ repleat̄, clau-

datur diabolo et aperiatur
christo. **R.** Super muros tuos
hierusalē cōstitui custodes. To-
ta die et nocte non tacebūt lau-
dare nomen dñi. **R.** Qui remin-
scimini dñi ne taceatis, et ne de-
tis silentium ei. **To. Lectō. iij.**

Lister.

Ita fratres laborem⁹
vt nobis bonorū ope-
rum clauibus regni celestis
ianuā aperire possimus. **R.**

Terribilis est locus iste, nō est
hic aliud nisi domus dei et porta
celi. Vere etenim dominus est i
loco isto, et ego nesciebam. **R.**

Cumq; euigilasset iacob a som-
no ait. Vere. **In. ij. noct. an.**
Uidit iacob scalam, summitas
ei⁹ celos tangebāt, et descenden-

tes angelos et dixit: vere locus
iste sanctus est. **vij. ps.** Quam
dilecta. **an.** Erexit iacob lapi-

dem in titulum fundens oleum
desuper. **vij. ps.** Fundamēta.
an. Templum domini sc̄m̄ est
dei cultura est, dei edificatio ē.

i. p. Dñe deus sa. **a.** Qui habi-
tat in adiutorio altissimi: in p̄-
tectione dei celi commorabitur
vij. ps. Ipsum. **a.** Benedicta
gloria domini de loco suo, **al. a.**

vij. ps. Cantate. **i. a.** Cum eui-
gilasset iacob a somno ait: vere
dominus est in loco isto. **vij. p.**
Dominus regnauit. **i. R.** Do-

minus regnauit. **i. R.** Do-
minus tuam domine decet san-
ctitudo. **R.** In longitudinem
dierum. **Lectio. quinta.**

Sicut enim malis ope-
ribus quasi quibusdā
seris et vectibus vite nobis
ianua clauditur, ita absque
dubio bonis operibus ape-
ritur. **R.** Uidi portam ciuita-

tis ad orientem positam et apo-
stolorum nomina et agni, super
eam scripta. Et super muros e-
ius angelorū custodiam. **R.** Uidi
sc̄tāz ciuitatem hierusalem de-
scendentem de celo ornata tāq̄

Q

In dedicatione

sponsam viro suo. Et. **Lectio. vi.**

A Ideo fratres charissimi unusquisque consideret conscientiam suam: et quando se aliquo crimine vulneratum esse cognoverit, prius orationibus, ieiuniis vel elemosinis studeat mundare conscientiam suam, et sic eucharistiam presumat accipere. **ge. 28. re. R.** Dū exiret iacob de terra

suavidit gloriam dei et ait: Quā terribilis est loc⁹ iste, nō est hic aliud nisi domus dei et porta caeli. **R.** Vere dñs est in loco isto, et ego nesciebam. **Quam. Le. vij.**

S enim agnoscens reatum suum ipse se a diuino altari subdixerit, cito ad indulgentiam diuine misericordie perueniet, quia sicut qui se exultat humiliabitur, ita e contrario qui se humiliat exaltabitur. **ge. 28. R.** Erit mihi dominus in deum, et lapis iste quem erexi in titulum, vocabitur domus dei, et de vniuersis que dederis mihi decimas et hostias pacificas offeram tibi. **R.** Si dominus deus meus fuerit mecum in via ista per quam ego ambulabo et custodierit me, decimas et hostias. **Lectio octaua.**

Qui enim sicut dixi agnoscens reatum suum, ipse se humiliter ab altari ecclesie pro emendatione remouere voluerit, ab illo eterno et celesti conuiuio excommunicari penitus non timebit. Rogo vos fratres diligenter attendite, si ad mensam cuiusque potentis homi-

nis nemo presumit cum vestibus conscissis et inquinatis accedere, quanto magis a conuiuio eterni regis, id est ab altari domini debet se unusquisque inuidie vel odij veneno percussus iracundie furore repletus cum reuerentia et humilitate subtrahere propter illud quod scriptum est: **Ma**de prius reconciliari fratri tuo, et tunc veniens offeres munus tuum: et iterum, amice quomodo huc venisti non habens vestem nuptialē? **R.** Domus mea domus orationis vocabitur dicit esa, 56 dominus. In ea omnis qui petit accipit et qui querit inuenit et pulsan- ti aperietur. **R.** hec est dom⁹ domini firmiter edificata, bene fundata est supra firmam petram. **In ea. Ad can. 2.** Fundamēta templi huius sapientia sua fundauit deus in quo dominum celi collaudat angeli, si irruant venti et fluant flumina nō possunt illud mouere vnquam, fundatū enim est supra firmam petram. **iii. can. Retatus sum. Can.** Nisi dominus edifica. **canti.** Lauda hierusalem. **R.** Beati qui habitant in domo tua domine. **R.** In secula seculorum laudabunt te. **Secūdam Lucā.**

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis: Nō est arbor bona que facit fructus malos, neque arbor mala faciens fructum bonum. **Et rel. Ame. l. eius. ve. be. pfr. l. ix.** In cap. luce, 6. **Q**uia propitia diuinita te, fratres charissimi, mat. 7

Memoria dedicationis ecclesie celebrari, debent ipsi conuenire solennitati quam conuenit, ut sicut ornatis studiis eiusdem ecclesie pariter, pluribus accensis mirabilibus, amplificato numero lectionum, addita piano melodia, letis nocturnis et more transegitur, ita etiam penetrata cordium nostrorum semper necessarius bonorum operum decoremus ornatibus, semper in nobis flamma diuina pariter et fraternae charitatis augetur, semper in sanctuario pectoris nostri celestium memoria preceptorum angelice modulationis dulcedo sancta resonet. **R.** Eius audistis orationem serui tui ut edificaret templum nomini tuo. **Indic. et sanctifica domum istam in sempiternum deo israel. Dñe custodis pactum misericordiarum seruis tuis qui ambulat coram in toto corde suo. Benedic. l. 83** **H** sunt enim fructus boni thesaurus cordis. **Hec fundamēta sapientis architecti que nobis hodierna sancti euangelij lectio comendat non nos formam solummodo sed virtutem potius habet pietatis. Quod etiam in veteris instrumenti nobis historia diligenter insinuat quando vel moyses tabernaculum vel templum dño salomon in typum sancte ecclesie condidit. **Dñe si conuersus fue-****

solēnia dedicatiōis ecclesie
celebram⁹, debem⁹ ipsi con-
gruere solennitati quā colli-
mus, vt sicut ornatis studio-
sius eiusdem ecclesie parie-
tibus, pluribus accensis lu-
minaribus, amplificato nu-
mero lectionū, addita psal-
morum melodia, letis noctē
vigiliis ex more transegi-
mus, ita etiā penetralia cor-
dium nostrorum semper ne-
cessarius bonorum operum
decoremus ornatis, sem-
per in nobis flamma diuine
pariter et fraterne charita-
tis augetur, semper in san-
ctuario pectoris nostri cele-
stium memoria preceptorū,
et angelice modulatiōis dul-
cedo sancta resonet. **Oratio.** Ex-
audisti dñe orationem serui tui,
vt edificarēt tēplum nomini tuo.
Bñdic et sanctifica domū istā in
sempiternū de⁹ israel. **Ps.** Dñe q̄
custodis pactū et misericordiam
seruis tuis q̄ ambulāt coram te
in toto corde suo. **Benedic. l. r.**

H sunt em̄ fructus bo-
ne arboris, hic boni
thesaurus cordis. Hec fun-
damēta sapiētis architecti,
que nobis hodierna sancti
euangelij lectio cōmendat,
non nos formā solummodo,
sed virtutem potius habere
pietatis. Quod etiam mysti-
ca veteris instrumēti nobis
historia diligenter insinuat,
quādo vel moyses taberna-
culū vel tēplum dño salomō
in typū sancte ecclesie cōdi-
dit. **Oratio.** Dñe si conuersus fuerit

populus tuus et orauerit ad san-
ctuarium tuum. Tu exaudies i
celo dñe: et libera eos de manib⁹
inimicorū eorum. **Ps.** Si peccau-
erit in te populus tuus et uersus
egerit penitentiā ueniens con-
uerit in loco isto. **Textus. vi.**

Traque em̄ domus fir-
miter fundata esse re-
fertur: tabernaculū quidem
quia compactos de tabulis
habebat parietes super ba-
ses argenteas. Tēplum au-
tem super lapides quadra-
tos suppositos. Ligna quo-
que erāt impurribilia, e qui-
bus et tabernaculū omne fa-
ctū, et tēplum intus ornatū,
ac desuper tectum fulgebat.

Oratio. Audi dñe hymnum et oratio-
nem q̄ seruus tuus orat coram
te hodie vt sint oculi tui aperti et
aures tue intente. **Sup domum**
istā die ac nocte. **Ps.** Respice do-
mine de sanctuario tuo et de ex-
celso celorum habitaculo. **Sup bar. 2.**

Arum etiā de thesau-
ro bono optimum pro-
ferebatur, de quo et taber-
naculi parietes intus ac fo-
ris vestiti, et templi nō tan-
tum parietes, verumetiam
laquearia, trabes, ostia, po-
stes et pauimenta erant coo-
perta, sed et vasa et utensilia
domus vtriusq̄ cūcta pene
aurea, neque hec nisi de au-
ro purissimo fieri licebat.
Fructus etiam arborū, qui
in domo domini offereban-
tur, purissimi et exquisiti esse
iubebant. hoc est vt, oliue,

ad. vi. nis nemo presumit cum
charit: sibus conficis et inque
confi: tis accedere, quanto mag
t qua: a conuiuio eterni regis
vulne: est ab altari domini debet
p uis vnusquisq̄ inuidie vel od
uele: veneno percussus iracund
ndare furore repletus cū reuol
ca: tia et humilitate subtrahit
scape propter illud quod scrip
terra est: Et de prius reconcilia
Quā fratri tuo, et tunc venie
et hic offeres munus tuum: et
ca: rum, amice quomodo ha
illa, et venisti non habens ve
e. vi. nuptialē. Domus mea
rea: mus orationis vocabitur
a di: dominus. In ea omni temp
cito accipit qui querit inuol
e mi: santi aperietur. **Ps.** Hec dñi
quia domini firmiter edificata, be
nita: fundata est supra firmā petra
e hu: In ca. **Ad can. i.** fundamē
Erit templi huius sapientia sua
apis dant deus in quo dominus re
voca li collaudāt angeli, firmos re
ueris ti et finant summa in poluit
i ho lud mouere vnquam, fundat
Si enim est supra firmam petram
me: **ulij. can.** Letatus sum. **Can.**
am: Nisi dominus edificauit
mas Lauda hierusalem. **Ps.** **22.**
qui habitant in domo non time
no: nt. **Ps.** In secula seculum lau-
ap: dabunt. **Secūda Lectio.**
ec: **I**n illo tpe. Dixit iesus
re: discipulis suis: Nō est
e: arbor bona que facit fruct
r: malos, neq̄ arbor mala fa-
ti: ciens fructum boni. **Ps.**
e: **Oratio.** Dñe si conuersus fuerit
te, fratres carissimi,

epo. 26
3. reg.
67.

nu. 18.

In dedicatione ecclesie.

thuris, myrthe vel stactis et ceterarum huiusmodi. Que videlicet cuncta spiritualiter intellecta, veram nostre fidei et operationis sinceritatem denunciant. Beata vere mater ecclesia qua sic honorum diuine dignationis illuminat et victoriosorum gloriosus martyr sanguis exornat. Qua inuolante confessionis candida induit virginitas. Floribus eius nec rose nec lilia desunt. Quam.

luce. 6.
mat. 7
mat. 12

In illo tempore. Dixit iesus discipulis suis: Non est arbor bona que facit fructus malos, nec arbor mala faciens fructum bonum. Unaqueque enim arbor ex fructu suo cognoscitur. Neque enim de spinis colligunt ficus, neque de rubo vindemiant uiam. Bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bonum: Et malus homo de malo thesauro profert malum. Ex abundantia enim cordis os loquitur. Quid autem vocatis me domine domine, et non facitis que dico? Omnis qui venit ad me et audit sermones meos et facit eos, ostendam vobis cui similis sit. Si similis est homini edificanti domum, qui fodit in altum et posuit fundamenta supra petram. Inundatione autem facta illisum est flumen domui illi, et non potuit eam mouere: Fundata enim erat supra petram. **colla.** Deus qui nobis per sin. **vt s. In lau. 2.** Domum tuam domine decet sanctitudo in lon-

mat. 7
ps. 92.

gitudinem dier. **vi. cap.** Uidi civi. **Be.** hec est domus domini firmiter edificata. Bene fundata est supra firmam petram. Firmiter. **Be.** Domus mea. **Be.** Domus orationis vocabitur. **Ad bn. 2.** Mane surgens iacob erigebat lapidem in titulum, fundens oleum desuper, votum vouit domino: vere locus iste sanctus est et ego nesciebam. **iii. coll.** Deus qui nobis per sin. **Ad. 1. 2.** Domus mea domus orationis vocabitur. **Ad. iii. 2.** hec est domus domini firmiter edificata, bene fundata est supra firmam petram. **Ep.** Uidi ciuitatem. Bene fundata est domus domini, **esa. 2.** Super verticem montium. **coll. mi. 4.** Deus qui nobis per sin. **Ad. vi. an.** Lapides preciosi omnes muri tui et turres hierusalem gemis edificabuntur. **11. Capm.** **A**diui voce magnam de throno dicentem: ecce tabernaculum dei cum hominibus, et habitabit cum illis: et ipsi populus eius erunt, et ipse deus cum eis erit eorum deus. **Be.** Domum tuam domine decet. **Collecta.** **Q**uesumus omnipotens deus, ut hoc in loco nomini tuo dicato cunctis peccatis aures tue pietatis accomodes. **Per. Ma. 12. an.** Bene fundata est domus domini supra firmam petram. **vii. Ep.** **S**tulit me angelus in montem magnum et altum, et ostendit mihi ciuitatem sanctam hierusalem descendentem de celo habentem

Officiu v
claritate dei. **Beati qd**
tant in domo tua dne. **L**
Eus qui de viu
electis lapidib
maiestatis tue codis b
culz, auxiliare popul
supplicati, vt q ecclesia
corporalib proficit spa
specialib amplificetur a
metis. **Per. Ad. vel. an.**
die iacob. **an.** Exerit iacob
Templi. **an.** Cum euigila
Ep. Uidi ciuitate. **Be.** Do
tua domine Decet sanctitu
In longitudine dier. De
ep. Chiste cunctor. **Be.**
mea. **Ad. mag. 2.** zache
stinans descende, qz hodie
mo tua oportet me manere
ille festinas descendit, et susc
illu gaudes in domu sua: ho
huic domui sal a deo facta
alta. **vii. coll.** Deus qui
Finis communis.
Officium beate virgi
marie. **Be.** Ave maria gfa ple
domin tecu. Benedicta tu
mulierib et benedict fruct
tris tui. **Et sic dicitur a**
quamlibet horam.
Domine labia me
peries:
Et os meum annuncia
laudem tuam.
Deus in adiutorium me
Intende:
Domine ad adiuvand
me festina.
Gloria patri et filio et f
ritui sancto:
Sicut erat in principio

psalm. 33. claritatē dei. **B**eati q̄ habi-
tant in domo tua dñe. **Lolla.**
Deus qui de viuis et
electis lapidib⁹ etnū
maiestatis tue cōdis habita-
culuz, auxiliare populo tuo
supplicati, vt q̄ ecclesia tua
corporalib⁹ proficit spatiis,
specialib⁹ amplificetur aug-
mētis. **Per. Ad ves. an.** Vi-
dit iacob. **an.** Erexit iacob. **an.**
Templū. **an.** Cum euigilasset.
psalm. 92. **Ep.** Uidi ciuitatē. **R.** Domū
tuā domine Decet sanctitudo.
R. In longitudinē dieꝝ. Decet.
hy. **Chuste cunctoz.** **R.** Do-
m⁹ mea. **Ad mag. a.** zachee fe-
stinans descende, qz hodie i do-
mo tua oportet me manere: at
ille festinās descēdit, z suscepit
illū gaudēs in domū suā: hodie
huic domui sal⁹ a deo facta est
alka. **viii. col.** Deus qui. **vt s.**

Finis communis.

luc. I. **Officiū beate virginis
marie.** **Aue maria** gfa plena
domin⁹ tecū. Benedicta tu in
mulierib⁹ z benedict⁹ fruct⁹ ven-
tris tui, **Et sic dicitur ante
quamlibet horam.**
Domine labia mea a-
peries:
Et os meum annunciabit
laudem tuam.
Deus in adiutorium meum
intende:
Domine ad adiuuandum
me festina.
Gloria patri et filio et spi-
ritui sancto:
Sicut erat in principio et

nunc z semper et in secula
seculorum. Amen. **Inuitat.**
Aue maria gratia plena, Domi-
nus tecum. **Psalmus.**
Venite exultem⁹ dño
iubilem⁹ deo salutari
nostro, preoccupem⁹ faciem
eius in cōfessione, z in psal-
mis iubilemus ei. **Aue maria**
gratia plena. Dominus tecum.
Quoniam deus magnus do-
minus, z rex magnus super
omnes deos: quoniā non re-
pellet dñs plebem suā, quia
in manu eius sunt oēs fines
terre z altitudines montiuz
ipse conspicit. Domin⁹ tecū.
Quoniā ipsius est mare et
ipse fecit illud, z aridā fun-
dauerūt manus eius: veni-
te adoremus z procidamus
ante deū, ploremus coram
domino qui fecit nos, quia
ipse est dominus de⁹ noster,
nos autem populus eius et
oues pascue ei⁹. **Aue maria.** heb. 3.
Hodie si vocem eius audie-
ritis nolite obdurare corda
vestra, sicut i exacerbatione
secundum diem tentationis
in deserto, vbi tentauerunt
me patres vestri, probaue-
runt z viderunt opera mea.
Dominus tecum.
Quadraginta annis proxi-
mus fui generationi huic et
dixi, semper hi errāt corde:
ipsi vero non cognouerunt
vias meas: quibus iuravi i
ira mea, si introibunt in re-
quiem meam. **Aue maria** gra-
tia plena dominus tecum.
Gloria patri et filio z spiri-